
I  .  .I+  .   :"    .   .com&pT#a#:ff:Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000
COMISSAO PERMANENTE  DE LICITACAO

TERMO DE ADJUDICACAO DA TOIVIADA  DE PRECOS N° 12/2021

a

A

Ap6s     analisado    o     resultado     da    Tomada     de     Pregos     n°     12/2021,
Presidente da  CPL,  Allan  Lima da Silva,  ADJUDICA ao  licitante vencedor do respectivo item,
conforme indicado no quadro abaixo,  resultado da adjudicagao.

RESULTADO DA ADJUDICACAO

Item  001  -Contratagao de empresa especializada  na  prestagao de servigos de  lmp[antagao
de  Sistema  Simplificado  de  Abastecimento  D'agua  -Povoado  Palmeiral  11  no  municlpio  de
Mat6es do Norte/MA.

Quantidade:  1,000                                    Unidade de fornecimento:  SERV.

Situagao: ADJUDICAD0 em 29/10/2021

Adjudicado   para:   GPA  CONSTRUCOES   E   EMPREENDIMENTOS   EIRELl   -
EPP  pelo  valor  de  R$  393.528,87  (trezentos  e  noventa  e  tres  mil,  quinhentos  e  vinte  oito
reais e oitenta e sete centavos).

Mat6es do Norte/MA, 29 de outubro de 2021.

ula/nJ?Itaths.tr%2  ed  Sdea
Presidente da CPL

Portaria n° 064/2021




